
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_090117_1220163546_Par EM/LIAA projektu "Latvijas eksporta un investīciju informācijas sistēma 
EIIS" 

 

Rīga 
09.01.2017. Nr. 1220163546/A041 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 
Par EM/LIAA projektu “Latvijas 
eksporta un investīciju informācijas 
sistēma EIIS” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi EM/LIAA projektu 
“Latvijas eksporta un investīciju informācijas sistēma EIIS” un nesaskaņo to, 
jo ir šādi iebildumi. 

Lai nodrošinātu pievilcīgas investīciju vides radīšanu, kas balstīta uz 
sistēmiskām un pārdomātām aktivitātēm, un uzlabotu POLARIS procesu, kas 
paredz saskaņot ministriju, pašvaldību, infrastruktūras uzņēmumu un valsts 
iestāžu rīcību stratēģiski nozīmīgu vietējo un ĀTI investīciju projektu 
īstenošanā, kā arī privātā un akadēmiskā sektora pārstāvju līdzdalību, 
nodrošinot nepieciešamo informāciju ārvalstu investoru ieinteresēšanai par 
investīciju iespējām Latvijā, LPS ierosina projektu papildināt ar jaunu mērķi: 

M4 ir izveidota pašvaldībās nozīmīgo investīciju projektu koordinācijas 
sistēma, kura risina jautājumus, kas saistīti ar investīciju projektu īstenošanu 
un investīciju vides uzlabošanu.  

Tiktu uzlabota NVO, komersantu apvienību un nozaru asociāciju, kā arī 
atsevišķu Latvijas puses investīciju projektu īpašnieku, kuri meklē investorus 
saviem projektiem, komunikācija ar visām Latvijas pašvaldībām neatkarīgi no 
to lieluma. Attiecīgi jāpaplašina visa projekta sadaļas atbilstoši papildu 
mērķim. 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
09.01.2017. 12:55 
189 
Guntars Krasovskis, padomnieks informātikas jautājumos  
67508560, 29104238, guntars.krasovskis@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


